
 
 

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r. 

 

Poz. 13 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 4 1) 

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 23 lutego 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów izbom celnym i urzędom celnym 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1404, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 28 Ministra Finansów z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie nadania 

statutów izbom celnym i urzędom celnym (Dz. Urz. Min. Fin. z 2014 r. poz. 56 i 65) w załączniku 

nr 1 do zarządzenia w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku gdy główny księgowy nie pełni funkcji zastępcy dyrektora izby, komórki, o których 

mowa w ust. 1 pkt 5 lit. c i d, są włączone do pionu logistyki albo postępowania.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 486, 1055, 1215, 1395 i 1662 oraz z 2015 r. 

poz. 211.    


		2015-02-24T16:10:35+0100
	Grzegorz Dostatni




